Cârnara Svluytícíyaf íe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

excelertissruo sENHoR PRESIDENTE DA cÂMARA DE vEREADoRES DE

BARREIRAS. ESTADO DA BAHIA

truorceÇÃo

Câmara lvi un rcrPal de Barreiras

Protocolo no 83O

Én-ê.-J -05-l -c1-,às -=11
:.-,]lhoras

ffi
O Vereador HIPOLITO DOS PASSOS DE DEUS, no uso de suas atribuiçÕes legais e

regimentais, vem requerer a V. Ex.a que após análise e aprovação do plenário seja

encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito ZITO BARBOSA a seguinte indicação:

LTMPEZA DA PRAÇA NA AVENIDA ANTONIO CARLOS nAeCAUÃeS UO

BAIRRO SERRA DO MIMO.

JUSTIFICATIVA

A indicaçáo acima citada é de extrema necessidade no sentido de executar a

limpeza na área acima mencionada, pois o mato está muito alto, trazendo

transtornos aos moradores e usuários da praça.

observamos que a partir dos argumentos até agora exposto e pela importância para

a comunidade, apelamos ao executivo municipal que priorize a obra solicitada.

Sala de sessÕes em 29 de Maio de 2023'

,'!nro o clil
tfioia:,.,

_:ii':!n|.

Hipólito dos Pas
Vlce - Presi

Vereador- MDB

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - kl: (77) 3611-9600 I (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br- Ouvidoria: 0800-075-8101

Catnara lvlurtícíyaf íe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

exceterurisstMo SENHoR PRESIDENTE

BARREIRAS - ESTADO DA BAHIA

tt'totcacÃo

oa cÂuena DE vEREADoRES DE

Cánt", ",,,üiri-.í.r úe tsarreiras
Protocolo no 83L

EqcS /os /?3.às JJ:€4 horas

-K"tlqz*re.
*

::irio

O Vereador HIPOLITO DOS PASSOS DE DEUS, no uso de suas atribuiçÕes legais e

regimentais, vem requerer a V. Ex.u que após análise e aprovação do plenário seja

encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito ZITO BARBOSA a seguinte indicaçâo:

REQUALIFICAÇÃO ASFALTICA DA AVENIDA CASTELO BRANCO' NO BAIRRO

SANTA LUZIA.

JUSTIFICATIVA

E grande a necessidade da requalificaçáo da avenida acima citada, pois trata de uma

avênida com bastante fluxo de pessoas, carros, motos, e pontos comercias, e a
mesma encontra-se em péssimas condiçÕes trazendo desconfortos aos usuários da

via.

observamos que a partir dos argumentos até agora exposto e pela importância para a

comunidade, apelamos ao executivo municipal que priorize a obra solicitada.

Sala de sessôes em 29 de Maio de 2023.

DE DEUS

ilproq
dia:.,,á

porlM,h
"t:;,tl:xt1a.r

Vereador- MDB

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br- Ouvidoria: 0800-075-8101